VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8999/VPCP-TCCB
V/v kiện toàn BCĐ Trung ương về

cải cách chính sách tiền lương,
BHXH và ưu đãi người có công

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Phúc đáp Văn bản số 6350/BNV-TL ngày 01/11/2023 của Bộ Nội vụ về việc

kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo và cử đại diện tham gia Tổ Biên tập giúp việc

Ban Chỉ đạo Trung ương về cải cách chính sách tiền lương, bảo hiểm xã hội và

ưu đãi người có công, Văn phòng Chính phủ thống nhất cử:

1. Đồng chí Mai Thị Thu Vân, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

tham gia thành viên Ban Chỉ đạo.

2. Đồng chí Nguyễn Quốc Thắng, Chuyên viên cao cấp Vụ Kinh tế tổng hợp

tham gia Tổ Biên tập giúp việc Ban Chỉ đạo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  Vụ KTTH,
  ông Nguyễn Quốc Thắng;
- Lưu: VT, TCCB (3b), nqh.

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Trần Văn Sơn